MODERNAS TÉCNICAS, EM BANCO DE DADOS, DE TODO O ACERVO PRÓPRIO DO MUNICÍPIO DE JAGUAIRBARA-CE, QUE SE
ENCONTRAM NO ARQUIVO E EM SALAS NA SEDE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

A presente proposta importa no montante total de R$ 346.800,00 (trezentos e quarenta e seis mil,
oitocentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

PEDRO EDUARDO DA SILVA FREITAS
CNPJ/MF: 41.350.246/0001-70

JOAO JOSE DE FREITAS, 568, CEDRON, Caririaçu / CE - CEP: 63.220-000.

Forma de pagamento: À Prazo

Condições de pagamento: 30

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais

[...]

MODERNAS TÉCNICAS, EM BANCO DE DADOS, DE TODO O ACERVO PRÓPRIO DO MUNICÍPIO DE JAGUAIRBARA-CE, QUE SE
ENCONTRAM NO ARQUIVO E EM SALAS NA SEDE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

A presente proposta importa no montante total de R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

H. F. PEREIRA, EMPREENDIMENTOS
CNPJ/MF: 21.519.610/0001-76

RUA CORONEL VULPINO DA CUNHA, 131, CENTRO, Caririaçu / CE - CEP: 63.220-000.

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais

[...]

MODERNAS TÉCNICAS, EM BANCO DE DADOS, DE TODO O ACERVO PRÓPRIO DO MUNICÍPIO DE JAGUAIRBARA-CE, QUE SE
ENCONTRAM NO ARQUIVO E EM SALAS NA SEDE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

A presente proposta importa no montante total de R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

H. F. PEREIRA, EMPREENDIMENTOS
CNPJ/MF: 21.519.610/0001-76

RUA CORONEL VULPINO DA CUNHA, 131, CENTRO, Caririaçu / CE - CEP: 63.220-000.

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais

[...]

MODERNAS TÉCNICAS, EM BANCO DE DADOS, DE TODO O ACERVO PRÓPRIO DO MUNICÍPIO DE JAGUAIRBARA-CE, QUE SE
ENCONTRAM NO ARQUIVO E EM SALAS NA SEDE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

A presente proposta importa no montante total de R$ 387.600,00 (trezentos e oitenta e sete mil,
seiscentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E
SERVICOS EIRELI

CNPJ/MF: 35.823.985/0001-30

RUA JOSE ALVES, 238, SANTA LUZIA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais

[...]

MODERNAS TÉCNICAS, EM BANCO DE DADOS, DE TODO O ACERVO PRÓPRIO DO MUNICÍPIO DE JAGUAIRBARA-CE, QUE SE
ENCONTRAM NO ARQUIVO E EM SALAS NA SEDE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

A presente proposta importa no montante total de R$ 357.000,00 (trezentos e cinquenta e sete mil
reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

FRANCISCO CLAUDIO DE MELO
CNPJ/MF: 13.663.962/0001-72

LUIZ ROLIM, 60, CENTRO, Caririaçu / CE - CEP: 63.220-000.

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais